Galata Sarayı Hastalar Dairesi başhekimliğine getirilen, doğu ve batı dillerini de bilen Ali Münşî genç yaşta ölmüştür (11,14). Uzluk, Ali Efendi'nin kabrinin Bursa'da Mevlevîhane yanında olmadığını, Üsküdar'da Divitçiler'de olduğunu kanıtlamıştır. Ölüm yılının, Tahir Bey'in yazdığı gibi 1160 H./1747 olmayıp, kabir taşında yazılı olduğu gibi 1146 H./1733 olduğunu da belirtmektedir (13).

Hekim Ali Münşî'nin telif ve tercüme olmak üzere 9 eseri bulunmaktadır:

1. *Bidâatü'l-Mübtedî (Yeni Başlayanların Bilgisi)*: 1731 yılında yazılmıştır. Ali Münşî bu eserinde alfabetik sıraya göre ilaçların birleşim ve tariflerini vermektedir (11).
2.

Liu CY, Apuzzo MLJ: The genesis of neurosurgery and the evolution of the neurosurgical operative environment: part I-prehistory to 2003. Neurosurgery 52:3-19, 2003
10. Rose FC: The history of head injuries: an overview. J Hist Neurosci 6(2):154-80, 1997
11. Terzioğlu A: Ali Münşî (ö. 1146/1733) XVIII. yüzyılın tanınmış Osmanlı saray hekimlerinden. TDV İslâm Ansiklopedisi, Cilt 2, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi Genel Müdürlüğü, 1989:421-422
12. Uzluk FN: Bursalı hekim Ali Efendi. Tasvir gazetesi 26 Mayıs 1949: 2
13. Uzluk FN: Bursalı hekim Ali Münşî Efendi.